Terreno, 2495, m2, $ 16,00, $ 
39 920,00 
Construcción: 
Area construida en planta 

baja, 554, m2, $ 42,00, $ 
23.268,00 

Area construida sin cubierta, 

1324, m2, $ 25,80, $ 
3 415,92 

Cerramiento de bloque y la- 

drillo, 206, m, $ 22.00, $ 
4.532,00 

TOTAL: $ 71.135,92 
SON SETENTA Y UN MIL 
CIENTO TREINTA Y CINCO 

DOLARES CON NOVENTA Y 
DOS CENTAVOS DE DOLAR 
Publíquese un extracto del 
aviso de remate por la pren- 

sa, fíjense los carteles con- 
forme la ley. Por tratarse del 
primer señalamiento se 
aceptarán posturas desde 
aqueltas que cubran las dos